
UCHWAŁA  Nr                      /2009 

ZARZĄDU POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia ………… lipca 2009r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadania z zakresu pomocy 
społecznej 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r.Nr 142 poz.1592 z poz. zm) w związku a art.25 ust.1 
oraz art.28 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (j.t. Dz.U z 2008r. 
Nr 115,poz.728 z póz.zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W celu zlecenia realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej  
t.j. prowadzenia placówki opiekuńczo –wychowawczej  typu socjalizacyjnego ogłasza 
się konkurs ofert na realizację w/w zadania . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie im. Jana Pawła II w Zielonej Górze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Edwin Łazicki - Starosta    …………………………. 

   Ryszard Górnicki - Wicestarosta  …………………………. 

   Marek Szarłata – Członek Zarządu  …………………………. 

   Ireneusz Plechan   …………………………. 

   Edward Szyjka    …………………………. 

 

 

 

 


